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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

Vanhurskauden nälkä 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/22-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

”Autuaita ovat ne, joilla on vanhurskauden nälkä ja jano, sillä heidät ravi-
taan.” 

[*Matteus 5:6 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.5.6.FINRK ] 
 
Olet varmaan kohdannut ihmisiä, joista huokuu Jumalan nälkä ja jano. Se 
näkyy heidän asenteissa, sanoissa ja teoissa. Se näkyy heidän silmistään. 
He kaipaavat nähdä Jumalan pyhyyttä ja hyvyyttä kaikkialla ja - he rukoi-
levat. 
 
Tässä ajassa kaipaa vanhurskautta, se on syvää pyhyyttä ja syyttömyyttä, 
joka kumpuaa Jeesuksen Kristuksen haavoista – ja Jumalan Pojan uskosta. 
Pimeyden ja ihmismielen tyhmyyden ympäröimänä etsimme Jumalan 
vanhurskasta mieltä, ja Hänen valtakuntansa vaikutusalaa.  
 
 ”Hänet, joka ei synnistä tiennyt, Jumala teki meidän tähtemme synniksi, jotta 

me Hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi.” *2.Kor.5:21 
 
Vanhurskauden nälkä on myös sitä, että kaipaa Jumalan säädösten olevan 
ylimpänä auktoriteettina. Lait ja asetukset tulisi pohjautua Jumalan sa-
naan ja se on ihmiskunnalle hyväksi. Synti ei muutu synnittömyydeksi vain 
sillä, että joukko ihmisiä päättää toisin. Vääryys on vääryyttä ja pahuus on 
pahuutta. Tottelemattomuus on yhä edelleen syntiä. 
 
 ”Katso, Minun palvelijani, jota Minä tuen, valittuni, johon sieluni on mieltynyt. 

Olen laskenut Henkeni Hänen ylleen, Hän tuo oikeuden kansakuntien keskuu-
teen. Hän ei huuda eikä korota ääntään, ei anna sen kuulua kaduilla. Särjettyä 
ruokoa Hän ei muserra, ja heikosti palavaa kynttilänsydäntä Hän ei sammuta. 
Hän toteuttaa oikeutta uskollisesti. Hän ei sammu eikä murru, ja Hän saattaa 
oikeuden voimaan maan päällä. Meren saaret odottavat Hänen opetustaan.” 
*Jes.42:1-4 



 
Vanhurskauden janoa voimme kokea myös seurakunnan keskellä. Kym-
menien vuosien aikana olen nähnyt niitä uskovien ryhmittymiä, jotka ovat 
langenneet ylpeyteen ja omahyväisyyteen. Heidän uskonsa perustuu itse-
keskeiseen oikeassa olemiseen, eikä Jeesuksen Kristuksen sisäiseen tun-
temiseen. Nähdessä jonkun muun kuin Kristuksen tulevan tärkeäksi ja oh-
jaavaksi tekijäksi, tulisi syntyä hätä ja huoli eksymisestä. Pelkkä kirjan oppi 
ei riitä. Tarvitaan eläväksi tekevää voimaa. 
 
 ”Sitten vielä, veljeni, iloitkaa Herrassa! Minua ei kyllästytä kirjoittaa teille sa-

moista asioista, ja teille se on turvaksi. Varokaa noita koiria, noita pahoja työn-
tekijöitä, varokaa noita pilalle leikattuja! Todellisia ympärileikattuja olemme 
me, jotka Jumalan Hengessä palvelemme Jumalaa ja kerskaamme Kristuk-
sessa Jeesuksessa emmekä luota lihaan.” Fil.3:1-3 

 
Vanhurskaus on Raamatun mukaan Jumalanmielisyyttä ja tarkoittaa tä-
ten ihmisen kohdalla ulkopuolelta, Jumalalta tulevaa vanhurskautta eli oi-
keamielisyyttä. Uuden Testamentin mukaan tämä ulkopuolelta tuleva 
hurskaus tulee ihmiselle, kun hän uskoo Jeesuksen Kristuksen sovitustyö-
hön ristillä ja saa syntinsä anteeksi. Kristillisyydessä ihminen on sydämen 
uskolla vanhurskauden omistaja ja suun tunnustuksella pelastuva, ja siten 
myös Jumalalle kelpaava. Vanhurskautus Jeesuksen veren kautta mahdol-
listaa uskovan parannuksenteon ja pyhityksen. 
 
 ”Minä iloitsen suuresti Herrassa, minun sieluni riemuitsee Jumalassani, sillä 

Hän pukee ylleni pelastuksen vaatteet ja verhoaa minut vanhurskauden viit-
taan. Olen kuin sulhanen, joka kantaa papin tavoin juhlapäähinettä, ja kuin 
morsian, joka on kaunistautunut koruillaan.” *Jes. 61:10 

 "Hän on itse vanhurskas ja vanhurskauttaa sen, jolla on usko Jeesukseen.” {Tai: 
"Jeesuksen usko".} *Room.3:26 

 ”Kristus on näet lain loppu {Tai: "täyttymys", "päämäärä".}, vanhurskaudeksi jokaiselle, 
joka uskoo.” *Room.10:4 

 
Vanhurskauden ja oman hurskauden ero löytyy -annetusta lahjavanhurs-
kaudesta, tai vastaavasti itse pinnistellystä ja tehdystä hurskaudesta. Yrit-
täessä itse saavuttaa hurskaus omilla teoillaan tai saavutuksillaan, tai täyt-
tämällä lain – ihminen ei saavuta riittävyyttä Jumalan edessä. Omavan-
hurskaus on siis ylpeyttä siitä, ettei tarvitse kenenkään tai minkään muun 
vanhurskautusta kuin omaa, tai itse tuotettua tunnetta tai kokemusta Ju-
malalle riittävyydestä. 
 
 ”Jos me tunnustamme syntimme, niin Jumala, joka on uskollinen ja vanhurs-

kas, antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä.” 
*1.Joh.1:9 

 ”On selvää, ettei kukaan tule vanhurskaaksi Jumalan edessä lain avulla, sillä 
vanhurskas elää uskosta.” Gal.3:11 

 ”Te olette joutuneet eroon Kristuksesta, te, jotka yritätte lain avulla tulla van-
hurskaiksi. Te olette langenneet pois armosta.” *Gal.5:4 



 Etsikää ennen kaikkea Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan, niin 
teille annetaan lisäksi myös kaikki tämä (Elatus ja vaatteet jne.). *Matt-6:33 

 
Vanhurskaus tuo iloa. Se saa elämän tuntumaan yltäkylläiseltä. Se on Ju-
malan syvä tahto ihmisiin nähden. Tunnetko sinä vanhurskauden voimaa 
elämässäsi? 
 
 ”Jumalan valtakunta ei ole syömistä ja juomista vaan vanhurskautta, rauhaa 

ja iloa Pyhässä Hengessä.” *Room.14:17 
 ”vanhurskaitten polku on kuin aamun koitto {Kirj.: "kuin kirkas valo".}, joka kirkastuu 

kirkastumistaan täyteen päivään saakka.” *San.4:18 
 ”Mutta mikä minulle oli voitto, sen olen Kristuksen tähden lukenut tappioksi. 

Niinpä minä luen kaiken tappioksi tuon ylen kalliin, Kristuksen Jeesuksen, minun 
Herrani, tuntemisen rinnalla. Hänen tähtensä olen menettänyt kaiken ja pidän 
sen roskana, että voittaisin omakseni Kristuksen ja minun havaittaisiin olevan 
Hänessä ja omistavan, ei omaa vanhurskautta, joka tulee laista, vaan sen, joka 
tulee uskosta Kristukseen, sen vanhurskauden, joka tulee Jumalasta uskon pe-
rusteella. {Tai: "Kristuksen uskosta".} Haluan tuntea Kristuksen ja Hänen ylösnouse-
muksensa voiman ja Hänen kärsimystensä osallisuuden ja tulla Hänen kaltai-
sekseen samastumalla Hänen kuolemaansa, kunhan vain pääsen ylösnouse-
mukseen kuolleista.” *Fil.3:7-11 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 

 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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